HomeEXLUX 应急 LED 灯
6409/4 系列
﻿
1
28.01.2024 · PO·zh 照明灯
E2<Reg TAB>
•	 最先进的 LED 技术搭配高发光效率和长使用寿命
•	 光效非常高

光效	� 116 Im/​W
光通量	� 2910 lm
灯光颜色 运行时间 镇流器 连锁开关 螺纹板 进线孔 过线 产品型号 订货号 重量
5000K – 中性白 1.5 h 紧急照明
运行
LED NLE 80W
110-​240V/​7Ah/​
1.5h/
所有极断开断电 2x 塑料 3 x M25 带 6 线 2.5 mm² 6409/​4128-​5103-​
162-​1110-​11-​
850011
267859 5.4 kg
LED NLE 80W
110-​240V/​7Ah/​
1.5h/
所有极断开断电 2x 不锈钢 SS430 3 x M20 带 6 线 2.5 mm² 6409/​4128-​5103-​
162-​2220-​22-​
850011
271825 5.45 kg
3h 应急照明运行 LED NLE 80W
110-​240V/​7Ah/​
3.0h/
所有极断开断电 2x 塑料 3 x M25 带 6 线 2.5 mm² 6409/​4128-​5203-​
162-​1110-​11-​
850011
267860 5.4 kg
LED NLE 80W
110-​240V/​7Ah/​
3.0h/
所有极断开断电 2x 不锈钢 SS430 3 x M20 带 6 线 2.5 mm² 6409/​4128-​5203-​
162-​2220-​22-​
850011
272458 5.4 kg
 ◤ IECEx / ATEX
区域 0 1 2 20 21 22
安装于 ● ● ●
6409/​4 系列应急 LED 灯带集成式电池，可以在后备运行、持续运行或可切换的后备运行下安装。每周功能测
试和每年额定运行时间测试将自动进行。结果通过 LED 指示灯显示。
<STEPREF A="AT_TitleWebshop"
O="PSS_569829" OT="Product"
267859
271825
267860
272458
Home EXLUX 应急 LED 灯
6409/4 系列
﻿
2
28.01.2024 · PO·zh照明灯
E2E2  ◤	 选型表
结构尺寸	� 4
光源功率	� 45 W
光效	� 129 Im/​W
光通量	� 5810 lm
灯光颜色 运行时间 镇流器 连锁开关 螺纹板 进线孔 过线 产品型号 订货号 重量
5000K – 中性白 1.5 h 紧急照明
运行
LED NLE 80W
110-​240V/​7Ah/​
1.5h/
所有极断开断电 2x 塑料 3 x M25 带 6 线 2.5 mm² 6409/​4148-​5103-​
162-​1110-​11-​
850011
267861 8.1 kg
LED NLE 80W
110-​240V/​7Ah/​
1.5h/
所有极断开断电 2x 不锈钢 SS430 3 x M20 带 6 线 2.5 mm² 6409/​4148-​5103-​
162-​2220-​22-​
850011
271585 8.1 kg
3h 应急照明运行 LED NLE 80W
110-​240V/​7Ah/​
3.0h/
所有极断开断电 2x 塑料 3 x M25 带 6 线 2.5 mm² 6409/​4148-​5203-​
162-​1110-​11-​
850011
267862 8.1 kg
LED NLE 80W
110-​240V/​7Ah/​
3.0h/
所有极断开断电 2x 不锈钢 SS430 3 x M20 带 6 线 2.5 mm² 6409/​4148-​5203-​
162-​2220-​22-​
850011
272470 8.1 kg
带有 2 x 塑料螺纹板和 3 x M25 进线孔的版本：
电缆接头 2 x M25 Ø 7 ... 17 mm 和 2 x 堵头 M25 x 1.5 散装随附。包含螺纹板。
带有 2 x 不锈钢 SS430 螺纹板和 3 个 M20 进线孔的版本：
电缆接头和堵头可作为附件订购。包含螺纹板。
灯具不随附安装材料。
 ◤	 技术数据
版本 结构尺寸 2
防爆
IECEx 气体防爆 Ex db ec IIC T4 Gc
IECEx 粉尘防爆 Ex tb op is / tc IIIC T100 °C Db
IECEx 粉尘防爆 2 Ex tc IIIC Db
ATEX 气体防爆 E II 3 G Ex db ec IIC T4 Gc
ATEX 粉尘防爆 E II 2 D Ex tb op is / tc IIIC T100 °C Db
ATEX 粉尘防爆 2 E II 2 D Ex tc IIIC Db
过线说明 最大 3x16 A
过线 2 说明 最大 3x10 A
认证 ATEX (IBE), IECEx (IBE), India (PESO)
电气数据
额定工作电压 AC 110 ... 240 V
电池工作电压 6 V
电池容量 7 Ah
频率范围 50 – 60 Hz
电池版本 镍镉电池，气密型
环境条件
环境温度 °C -30 – 50 °C
环境温度 -30 °C ... +50 °C 过线说明 最大 3x16 A
-30 °C ... +55 °C 过线 2 说明 最大 3x10 A
照明数据
光源数量 1